ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถหมายเลข ๒๕-๖๖๕๒-๙๙-๘ จำนวน ๑ คัน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมรถหมายเลข ๒๕-๖๖๕๒-๙๙-๘ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศรีตรังกระจกโค้ง โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๖๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง